
Pörböly Község Képviselő-testülte

Szám: P/48-4/2023.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült:  Pörböly  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testületének  2023.04.24  napján,  a
községházán megtartott képviselő - testületi ülésén  

Az ülés kezdete:8 óra 00 perc

Jelen vannak: Sipos Lajos polgármester
Ginder Anikó alpolgármester
Wachtler István képviselő
Wachtler-Oláh Viktória képviselő távolmaradását bejelentette
Szalai Anikó képviselő

Tanácskozási joggal megjelent: 
Balogh Györgyi jegyző
Mikóczi-Magyar Anita irodavezető
Gál Istvánné igazgatási ügyintéző, jegyzőkönyvvezető
Zádori László rendőr alezredes

Sipos Lajos polgármester üdvözli a megjelenteket, megállapítja, hogy az 5 fő megválasztott
képviselőből 4 fő az ülésen megjelent, így az ülés határozatképes, azt megnyitja. 

Ezek után Sipos Lajos polgármester javaslatot tesz az ülés napirendi pontjaira,  melyeket a
képviselők az alábbiak szerint fogadnak el:

N a p i r e n d : 

1) Tájékoztató a két ülés között eltelt időszakban történt fontosabb eseményekről, és a 
megtett intézkedésekről.
Előterjesztő: Sipos Lajos polgármester

2) Beszámoló a Szekszárdi Rendőrkapitányság 2022. évben végzett munkájáról 
Előterjesztő: Sipos Lajos polgármester

3) Beszámoló a Bajai Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 2022. évben végzett munkájáról
Előterjesztő: Sipos Lajos polgármester

4) Pörböly Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Sza-
bályzatáról szóló 8/2019. (XII.2.) önkormányzati rendeletének módosítása
Előterjesztő: Sipos Lajos polgármester

5) A szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatás megtárgyalása
Előterjesztő: Sipos Lajos polgármester

 6.) Egyebek
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1.) Tájékoztató a két ülés között eltelt időszakban történt fontosabb eseményekről, és a
megtett intézkedésekről
Előterjesztő: Sipos Lajos polgármester

Sipos Lajos polgármester köszöntötte a jelenlévőket. 

A képviselő –testületi tagok megismerték és elfogadták a napirendi pontokat.

Sipos Lajos polgármester ismertette az elmúlt eseményeket:

A  kamerák  áramellátása  érdekében  még  nem  kaptuk  meg  március  17.-e  óta  a  hálózati
csatlakozáshoz a befogadó nyilatkozatot. Jelenleg az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.-
hez küldtünk a megjelölt  oszlopszámok/5 db kamera/  hálózati  csatlakozásához a befogadó
nyilatkozatokat iránti kérelmet.

A  településen  a  Magyar  Posta  az  1500  lakosúnál  kisebb  településeken  a  postahivatalt
megszünteti.  Pörbölyön  1991  óta  működik  postahivatal.  Az  önkormányzat  biztosítja  az
épületet  a  villany  és  a  fűtésszámlát  is  az  önkormányzat  fizeti.  A  posta  azt  állítja,  hogy
ráfizetéses a posta üzemeltetése. Próbálunk összefogni Alsónyékkel, Sárpilissel, Alsónánával,
közösen alkalmazni egy postást. A mobil postát nem szeretnénk elfogadni, ragaszkodunk a
postahivatalhoz.

A falugondnoki buszunkat is kihasználjuk. A tavasz kezdete óta megkezdődtek a programok.
Az  iskolásokat  Bajára  szállítottuk  színházba,  a  Hagyományőrző  Néptánccsoportot
Kozármislenybe vittük, a Népdal és Citera zenekar is igényelte a buszt, május 13-án Sárpilisre
szeretnének eljutni. Az óvodások heti szinten uszodába járnak Bátaszékre.

Ezek után Sipos Lajos felkéri a testületet, hogy szavazzon a beszámoló elfogadásáról.

A  képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  tartózkodás  és  ellenszavazat  nélkül,  az  alábbi
határozatot hozta:

Pörböly Község Önkormányzata-Képviselő 
testületének 20/2023. (IV.24.)   önkormányzati   
határozata a két ülés közti beszámoló elfogadásáról

Pörböly Község Önkormányzatának Képviselő-testülete
Sipos Lajos polgármester beszámolóját a két ülés között
eltelt időszak eseményeiről, intézkedéseiről elfogadja.
Felelős: Sipos Lajos polgármester
Határidő: azonnal

2.) Beszámoló a Szekszárdi Rendőrkapitányság 2022. évben végzett munkájáról 
     Előterjesztő: Sipos Lajos polgármester

A képviselők a napirendi ponthoz kapcsolódó írásos előterjesztést kézhez kapták.

Zádori  László  rendőr  alezredes  ismertette  a  közlekedési  balesetek  számát  és  annak okait.
Kitért  az ittas  vezetés  miatt  történt  közlekedési  balesetek  nagyságára.  Beszélt  a  migrációs
helyzetről,  a  migránsok csökkenő létszámáról,  ez  köszönhető  annak,  hogy megváltozott  a
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migrációs  útvonal.  A rendezvények  biztosítására  jelzést  kérnek,  továbbra  is  támogatják  a
település biztonságát.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Sipos Lajos polgármester felkérte a képviselőket, hogy
szavazzanak a témát érintő kérdésekben.

A  képviselő-testület 4  igen  szavazattal  ellenszavazat  és  tartózkodás  nélkül  az  alábbi
határozatot hozta.

Pörböly  Község  Önkormányzat  Képviselő-
testületének    19/2023.  (IV.24.)  számú önkormányzati  
határozata   a Szekszárdi Rendőrkapitányság 2022. évi  
munkájáról szóló beszámoló elfogadásáról

Pörböly Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Szekszárdi Rendőrkapitányság 2022. évi munkájáról 
szóló beszámolót elfogadja. 
Határidő: 2023. május 31.
Felelős: Sipos Lajos polgármester.

3.) Beszámoló  a  Bajai  Hivatásos  Tűzoltóparancsnokság  2022.  évben  végzett
munkájáról
Előterjesztő: Sipos Lajos polgármester

 A képviselő-testület az írásos előterjesztést megismerte.

A képviselő-testület az írásos előterjesztést megismerte, kérdés, hozzászólás nem hangzott el,
Sipos Lajos polgármester felkérte a képviselőket, hogy szavazzanak.

A  képviselő-testület 4  igen  szavazattal  ellenszavazat  és  tartózkodás  nélkül  az  alábbi
határozatot hozta.

Pörböly  Község  Önkormányzata  Képviselő-
testületének  21  /2023.(IV.24.)  számú  önkormányzati  
határozata a Bajai Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság
2022.  évi  tevékenységéről  szóló  beszámoló
elfogadásáról

Pörböly  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a
Bajai  Hivatásos  Tűzoltó-parancsnokság  2022.  évi
tevékenységéről  szóló  beszámolót  a  jegyzőkönyv
melléklete  szerinti  tartalommal  elfogadja,  a  szakmai
munkát megfelelőnek tartja.
Határidő: azonnal
Felelős: Sipos Lajos polgármester

4.) Pörböly Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 8/2019. (XII.2.) önkormányzati rendeletének módosítása
Előterjesztő: Sipos Lajos polgármester

  
A képviselő-testület az írásos előterjesztést megismerte. 
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Balogh  Györgyi  Jegyző  tájékoztatta  a  képviselő  testületet,  hogy  a közös  önkormányzati
hivatal  szervezeti  és  működés  szabályzatát  az  önkormányzatok  képviselő-testületeinek
jóváhagyásával 2023. május 10. napján lép hatályba.

Sipos Lajos polgármester felkéri a testületet, hogy szavazzanak

A képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  tartózkodás  nélkül,  ellenszavazat  nélkül az  alábbi
határozatot hozta.

Pörböly  Község  Önkormányzat  képviselő-
testületének  22/2023.  (IV.24.)  önkormányzati
határozata  Pörböly  Község  Önkormányzata  és  az
Őcsényi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és
Működési  Szabályzata  módosításának  megtárgya
lásáról.
Pörböly  Község  Önkormányzatának  képviselő-  testülete
akként  dönt,  hogy  Pörböly  Község  Önkormányzata  és  az
Őcsényi  Közös  Önkormányzati  Hivatal  teljeskörű
átszervezése, korszerűbb, költséghatékony működtetése miatt
a Hivatalt átszervezi.
A  képviselő-testület  felkéri  a  jegyzőt,  hogy  az  átalakított
Szervezeti  és  Működési  Szabályzat  kihirdetéséről
gondoskodjon. 
Felelős: Balogh Györgyi jegyző
Határidő: 2023. május 17.

A képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  tartózkodás  nélkül,  ellenszavazat  nélkül az  alábbi
rendeletet alkotta:

Pörböly Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2023. (…..) önkormányzati
rendelete Pörböly Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és

Működési Szabályzatáról szóló 8/2019. (XII.2.) önkormányzati rendeletének módosítása

(A rendelet a jegyzőkönyv melléklete.)

5.) A szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatás megtárgyalása
Előterjesztő: Sipos Lajos polgármester

A képviselő-testület az írásos előterjesztést megismerte.

Sipos Lajos polgármester felkéri a testületet, hogy szavazzanak.

A képviselő-testület  5  igen  szavazattal,  tartózkodás  nélkül,  ellenszavazat  nélkül az  alábbi
határozatot hozta:

Pörböly  Község  Önkormányzat  Képviselő-testületének
23/2023.  (IV.24.)  számú  önkormányzati  határozata  a
t  elepülési  önkormányzatok  szociális  célú  tüzelőanyag  
vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásáról     
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